
Besluit Routering Gevaarlijke Stoffen Gemeente Zwartewaterland

 

 

De raad van de gemeente Zwartewaterland;

Overwegende, dat het routeringsbesluit gevaarlijke stoffen Zwartewaterland d.d. 22 februari 2007 ge-

actualiseerd dient te worden door wijziging in de Wet vervoer gevaarlijke stoffen (Wvgs);

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders, d.d. 14 februari 2017;

Gezien de ingekomen brief van Veiligheidsregio IJsselland ‘Advies actualiseren routering gevaarlijke

stoffen’;

Gelet op het bepaalde in artikel 24 Wet vervoer gevaarlijke stoffen, waarin de basis voor aanwijzing

van lokale routering door de gemeenteraad is geregeld;

Besluit:

De volgende wegen (Routering) aan te wijzen voor het vervoer van gevaarlijke stoffen in Zwartewaterland:

- Vanaf de A28 (Afslag 22), de Hasselterweg overgaand in de Vaartweg (N377). Linksaf de Zwartsluizerweg

en Werkerlaan (N331 = Noordelijk gedeelte van de brug, komend vanaf Hasselt) volgen. Tot afslag Ge-

nemuiden de Hanzeweg op, linksaf de Zwartewaterweg en vervolgens linksaf de Nieuwe Weg (N759)

tot rotonde Randweg/Nijverheidsstraat.

- Vanaf Meppel de provinciale weg Zomerdijk (N334) volgen tot het Tankstation t.h.v. nummer 69.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zwartewaterland van 23

maart 2017.

de griffier, de voorzitter,

ing. H.W. Schotanus - Schutte ing. E.J. Bilder

 

Nr. 162305

GEMEENTEBLAD 27 juli

2018

Officiële uitgave van de gemeente Zwartewaterland

Gemeenteblad 2018 nr. 162305 27 juli 20181


